keagamaannya.

Sebagai wujud nyata dalam usaha untuk memenuhi harapan tersebut diatas,

Majelis Ulama Indonesia memandang bahwa pedoman dan prosedur penetapan fatwa

MUI yang ditetapkan melalui ijtima ulama komisi fatwa se-Indonesia melalui sidang

pleno di Jakarta, tanggl 22 syawal 1424 H/16 Desember 2003 M, dipandang perlu

disempurnakan.